[1298], May 16.

Mandate to the Exchequer at Dublin to send Provisions to
Carlisle by Midsummer-day for the King and his Army.

Memoranda Roll fExch. L. T.R.J 26 Edw. L, m. 78, dorfo.

Rex ' Thefaurario et Baronibus fuis de Scaccario fuo Dubhnii falutem. Thefaurario et

Sperantes, annuente Altiffimo [in fefto] fanfti Johannis Baptifte proximo futuro Scaccario Dublinii.

apud Karliolum, itinerante ^ verfus partes Scocie pro expedicione guerre noftre ;

ibidem, perfonaliter intereffe : Vobis mandamus quod, ficut honorem noftrum et ^g j,g ^^ Carlifle on

tocius regni noftri falvacionem dihgitis, ftatim vifis litteris iftis, de frumento, Midfummer-day,

, , , . . ,...,., ., , . . „ urges the Treafurer
avenis, brefeo,^ vmis, et ahis vicfluahbus, quibus pro nobis et excercitu noftro and Barons to in-

indigemus, in quacumque quantitate feu porcione penes vos undecumque inveniri
'""tlv buy, or con-

°
,

. . .

tract for, as much
contigerit, five per empcionem, five per mutuacionem, vel contradium alium corn, oats, and

licitum quemcumque, advenire poteritis ad opus noftrum providere, et ilia ufque °'
(ru]^'^°^a '°"f

^j

ad didlas partes Karlioli per mare circa* diem predidlum cariari faciatis. Et fi ilia them to Carlifle.

cariacio fimul et femel fieri non poffit, tunc fiat per particulas, fecundum quod
,. ..,..„ ^ . , ,, ,., .

,
If monev be want-

melius et competences videntis eiie raciendum ; nulla tamen dilacio per hoc jng, then loans are

interveniat, quin promptitude rerum prediftarum ad predidtos locum et terminum ^°.}^,^,
had, which

will be dulv repaid.

plenarie perficiatur. Et fi forte denarii vobis diffuerint^ circa predidlam provi-

denciam faciendam, tunc mutuemini ; et illud mutuum, et quibus perfonis folvi

debet, cuftodi Garderobe noftre per litteras veftras fignificetis : attendentes

fiquidem quod, fi aliqua dilacio, remifilo, vel diflimulacio in premifiis evenerit,

quod abfit, non folum hoc pro egritudine, fed pro hoftilitate, merito repu-

tabimus. Tefte Thefaurario, xvj° die Maij anno &c. (xxvj'°).

1 Printed from the Memor. Ro// (O.R.), m. ii6, in Stevenfon's Documents, vol. II. p. 281.

^ Read " itinerando." •'' Read " brafeo." * On the other Roll, " citra." « RgaJ «dcfuerint."

P 2
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[1298], May 20.

Writs directing the Exchequer at Dublin to pay certain

Sums of Money for Supplies to be provided in Ireland

and sent to Carlisle.

Irijh Exchequer f^ R. A?icient Mifcellanea) VV- ^0. 34.

jC3oo affigned in Edwardus' Dei gracia Rex Anglic Dominus Hibernie et Dux Aquitanie

,„ J 'n- ,.^v,^„„
^- ' Thefaurario et Camerariis fuis de Scaccario Dubliiiii falutem. Liberate de the!-

Muniler, to buy auro noftro, diledto clerico noftro Willelmo de Meones, affignato apud Corke,

other neceflarv
Waterforde et alibi in Monionia, ad frumentum, avenam, vina, carnes, pifces et

provifions, and to alia viftualia providenda et emenda ad opus noftrum in partibus prediftis, et

Cariiflc. mittenda ufque Carleolum et in Scociam, pro expedicione noftra in partibus Scocie,

et ad fretta navium et alia ad hoc neceflaria folvenda, trefcentas libras pro

predicftis victualibus providendis," et aliis ad hoc neceflariis faciendis. Tefte J.

Wogan Capital! Jufticiario noftro Hibernie apud Dublinium, xx"" die Maij anno

regni noftri vicefimo fexto.

Per brevia de magno figillo et privato Anglie, et per Confilium Hibernie.

[1298], May 26.

Mandates to those charged with the raising of the Welsh-

men, ETC., postponing THEIR ARRIVAL AT CARLISLE UNTIL

June 25.

C/oJe Ro//, 26 Ei^w. /., m. i i, dorfo.

De Walcnfibus eli- Rex ^ dilectis et fidelibus fuis Johanni de Haveringe Jufticiario fuo North

gj,Q(,j(. Wallie, et Griffino Loythe falutem. Cum nuper vobis mandaverimus,* quod de

' Other writs, drawn in the lame form and bearing the lame date (20 May), make order to
-

deliver for Drogheda ;^200 to Hugh Moricc, burgeis there (No. 37); for Dublin, ;^300 to Henry

dc Waleton and John Bowet (No. 42). Again, for Cork, Waterford and elfewherc in Muniler,

on 10 June, ^300 (No. 35); and on 20 July, £1 ;o (No. 36); alfo for Drogheda, 20 June, ;^200

(No. 38)
'-' " Providendis et emendis" in the writ for Dublin, 20 May.

Printed in P/ir/iamentar\ Writs, vol. I. pp. 314, 315. '' See page 89.

Mandates concerning the Welshmen. I09

partibus Snaudon duo milia Walenfium peditum de validioribus et potencioribus To John de Haver-

Walenfibus parcium illarum eligi, et illos ad nos ufque Karliolum duci faceretis
; North Wdcs,°and

It-a quod eflent ibidem, armis competentibus bene muniti, die Martis proxima Griffin Loythe; re-

poft feftum fandi Barnabe apoftoli proximo futurum ad ultimum, parati ad pro- ^^^^^ "j^^j jj,ey

ficiscendum exinde nobifcum ad vadia noftra ad partes Scocie, ad maliciam et fliould raife 2,000

... in- n i r\ Welfhmen and
rebellionem Scotorum mimicorum et rebelhum noltrorum reprunendam : ^uia ^^^1^^ ^^^^^ ^^ be

tamen propter aliquas certas caufas nolumus quod Walenfes illi ad nos fint 1<=<^ t° Carliiie by

r 1 y T, • n Tuefday after the

ibidem ante diem Mercurii in craftino Nativitatis fancfti Johannis Baptifte proximo feaft of St. Bar-

fequentis; Vobis mandamus firmiter injungentes, quod eledtis validioribus et "^'j^^f';/- '7]""^);
T- J o •> I. jjjj poitponmg the

potencioribus Walenfibus parcium prediftarum, ufque ad numerum fupradiftum, arrival at Carlifle

illos ad nos ufque Karliolum ducatis, ita quod fint ad nos ibidem modis omnibus ""
\ ^, "'^ ^-^'

T. ' T 25 June, the mor-

predi6to die Mercurij ad ultimum, parati ad proficifcendum exinde nobifcum ad row of the Nativity

partes predidtas, juxta tenorem alterius mandati noftri vobis fuper hoc diredli.

Tefte Rege apud Ebor., xxvj die Maij.

Rex diledis et fidelibus fuis Reginaldo de Grey Jufliiciario Ceftrie, et ballivo To Reginald de

Henrici de Lacy Comitis Lincolnie de Ros et Roynoke, falutem. Licet nuper
q^^J^^^ andTo the

vobis mandaverimus,^ quod de partibus de Ros et Roynoke quadringentos E.of Lincoln's bai-

Walenfes pedites de validioribus etc. et illos ad nos ufque Karliolum per vos,
^^^^^ ^^ ^^ 7^

prefate Reginalde, duci faceretis ; Ita quod efient etc. ut fupra : Quia tamen etc. foot from thofe
*

Dsrts.

ut fupra ; Vobis mandamus etc. quod ele6tis etc. vos, prefate Reginalde, illos ad

nos ufque Karliolum ducatis, ita etc. Tefte ut fupra.

Rex eidem Reginaldo Jufticiario Ceftrie falutem. Licet nuper vobis man- To the fame Regi-

daverimus,^ quod de partibus de Maillor Sayfnecke, Hope, Inglefelde, Dyffryn-
chefter, as t'^o 300

cloythe et Mohautesdale trefcentos Walenfes pedites de validioribus etc. et illos foot from Maillor

....,.,,. Savlnake, etc.

etc. duci faceretis ; Ita etc. Vobis mandamus, quod eledlis validioribus etc. illos ad

nos etc. ducatis, ita etc. Tefte ut fupra.

Rex dilecflo et fideli fuo Willelmo de Felton, conftabulario fuo de Bello -po William de

marifco, falutem. Licet nuper etc.,^ quod de partibus Anglefeye quingentos Felton, conftable ot
^ ^ ^ .. Beaumaris, as to

Walenfes pedites de validioribus etc. et illos ad nos etc. duci faceretis ; Ita quod 500 Welfhmen

eflent etc. Vobis mandamus etc. quod eleftis validioribus etc. illos ad nos etc.
"°"'- Anglefey.

ducatis, ita etc. Tefte ut fupra.

* See page 90. - See page 91.

IIO 26 Edw. I. 1298, May 26.

To the E. of Sur- Rex dilefto fibi ballivo Johannis de Warren. Comitis Surrie de Bromfelde
rev's hailiffofBrom-

^^ j^ yal falutem. Licet nuper affis;naverimus ^ vos, vel alium idoneum, quem
held and Yale, as r & >

' 1

to 400 Welftinien loco veftro deputaveritis, ad eligendum in balliva veftra quadringentos Walenfes
rom o e par s.

^^ validioribus etc. et ad illos ad nos ufque Karliolum ducendos ; Ita etc. Qui[a]

tamen etc. Vobis mandamus etc. quod eledtis validioribus etc. illos ad nos ufque

Karliolum duci faciatis, ita etc. Tefte ut fupra.

To Roger de Mor- R^x diledlis et fidelibus fuis Rogero de Morturo mari et Willelmo de la

timer and William PoJe falutem. Licet nuper vobis mandaverimus,! quod de partibus de Landuho,
ClC Is Pole 3S to

600 foot ' from Malkyn, Moghelan et la Pole fexcentos Walenfes pedites de validioribus etc. et

Landuho, Mafkyn,
iHos etc. duci faceretis : Ita quod eflent etc. Quia tamen etc. Vobis mandamus,

Moghelan, and
. .

Pool. quod eledtis etc. illos ad nos etc. ducatis, ita etc. Tefte ut fupra.

m. 10 dorfo R^x diledo clerico fuo Audoeno de Monte Gomeri falutem. Licet nuper

To Owen de Mont- vobis mandaverimus/ quod de terris diledi et fidelis noftri Edmundi de Mortuo

fom"r^o"m^ Edm^°d "^^^ ^^ ^^^H^ Cadewy, et Arewoftly fexcentos Walenfes pedites de validioribus

de Mortimer's lands etc. et illos ad nos per vos, una cum dilefto et fideli noftro Johanne de Clyntoii

and ArewoftP^^^'^' P^'" 'P^"'" Edmundum ad hoc affignando, ufque Karliolum duci faceretis ;
Ita

quod eflent etc. Quia tamen etc. Vobis mandamus etc. quod eledis validioribus

etc. eos ad nos una cum prefato Johanne etc. ducatis, ita etc. Tefte ut fupra.

To Walter de Bev- Rex dilefto et fideli fuo Waltero de Beyfyn falutem. Licet nuper vobis

fin, as to 400 foot mandaverimus," quod de partibus Bercon quadringentos, de partibus Caftri
from Brecon, 300 , , .,, ^ , -i 1 -r. i tt . ~. , •,

from Cacr Mahalt, Matill. trefcentos, de partibus de Buelt et Hyruenton qumgentos, et de partibus

500 from Builth y^ium caftrorum, Kedewelli, et Monemuthe trefcentos Walenfes de validioribus
and Hvrucriton,

. . it- 1 •

and from Trccaftle, etc. et illos ad nos etc. duel faceretis ; Ita etc. Quia tamen etc. Vobis mandamus
Kidwelly and Mon-

^^^_ quod eleftis validioribus etc. illos ad nos etc. ducatis, ita etc. Tefte ut fupra.
mouth. ^

ToWarin Martvn, Re^ dileftis et fidelibus fuis Warino Martyn et Waltero de Pedertoii tenenti

and to Walter de Jocum Roberti Tybetot Juftic. fuis' Weft Wallie. Licet nuper aflignaverimus

-

nant of Robert Ty- VOS ad eligendum duo milia et quingentos Walenfes, videlicet, de partibus de Car-

betot, luftice of
jjg^n Strattewv et Denet duo milia et trefcentos, et de partibus de Kemmeys

Weft Wales, as to & '
^

1 n • r -iir 1

2,300 Welfhmcn ducentos, de validioribus etc. et ad illos per aliquem de veftris, prefate Waltere,

from Cardigan quem ad hoc idoneum intellexeritis una vobifcum, prefate Warine, ad nos ufque
Stratewy and De- n ' '^

_

^

net, and 200 from Karliolum ducendos ; Ita quod efl'ent etc. Quia tamen etc. Vobis mandamus
Kemeys.

^^^ q\.\od. eleftis validioribus etc. illos etc. ducatis, ita etc. Tefte ut fupra.

' Set- page 91. ^ Sec page 92. ^ Read " fui," as at page 92.

Mandates conce?'ni?ig the IVehhinen. ill

Rex dileftis et fidelibus fuis Henrico de Penbrigge et Morganno ap Meredu To Henry de Pen-

falutem. Licet nuper vobis mandaverimus/ quod de partibus de Morganno '^'''Sf^ *"'^, Morgan
^

, , 7 . . ^P Meredu, as to

mille Walenfes pedites de validionbus etc. et illos etc. duci faceretis ; Ita etc. 1,000 foot from

Quia tamen etc. Vobis mandamus etc. quod eleftis validioribus etc. illos ut fupra
o^gannwg.

ducatis, ita etc. Telle ut fupra.

Rex diledto et fideli fuo Reginaldo de Grey Jufticiario fuo Ceftrie falutem. To Reginald de

Licet nuper vobis mandaverimus,' quod de comitatu Ceftrie mille homines pedites
cheft'er as to i 000

de validioribus etc. et illos ad nos etc. duci faceretis ; Ita etc. Quia tamen etc. footmen from the

Vobis mandamus, quod eledlis etc. illos ad nos ut fupra ducatis, ita etc. Tefte

ut fupra.

Rex diledlo et fideli fuo Thome le Waleys falutem. Licet nuper vobis To Thomas k Wa-

mandaverimus,^ quod de partibus de Bergevenev quadringentos Walenfes de „J'l' ^^ '^° ''°°
" ^

.

o«
^

Welfhmen from
validioribus etc. Ita etc. Quia tamen etc. Vobis mandamus, quod eleftis Bergavenny.

validioribus etc. illos ad nos etc. ducatis, ita etc. Tefte ut fupra.

Rex dilefto clerico fuo Ricardo de Haveringe falutem. Cum aftignaverimus To Richard de Ha-

dilecflum et fidelem noftrum Reginaldum de Grey Tufticiarium noftrum Ceftrie
'^'"'"8' /^f'^'"""? t°

° ' •' all the rormer man-
in comitatibus Ceftrie et Lancaftrie, et in partibus de Mailor Seyfnecke, Hope, dates (for 17 June);

Ingelfelde, Defreyncloyt et Mohautefdale ; ac prefatum Reginaldum et ballivum

Henrici de Lacy Comitis Lincolnie de Ros et Roynoke, dileftum et fidelem

noftrum Willelmum de Feltoii conftabularium caftri noftri de Bello marifco in

partibus Angles. ; diledios et fideles noftros Rogerum de Mortuo mari et Willelmum

de la Pole in partibus de Lanhudo, Maflcyn, Moghelan et la Pole ; dileftum et

fidelem noftrum Johannem de Haveringe Jufticiarum noftrum North Wallie et

Griffinum Loith in partibus Snaudoii ; et ballivum Johannis de Warrenna Comitis

Surrie, in partibus de Bromfeld et Yal ; ad eligendum in partibus prediftis

Walenfes pedites, ufque ad certum numerum, de validioribus et potencioribus

parcium prediftarum, et ad illos ad nos ufque Karliolum ducendos ; Ita quod

eflent ibidem die Martis proximo poft feftum fancfti Barnabe apoftoli proximo

futurum, armis competentibus bene muniti ; ac jam propter aliquas certas caufas

mandaverimus eifdem Reginaldo, Willelmo, Rogero.Willelmo, Tohanni, Griffino, , 1, u 1" ' 5 o ' > J ) ) and to all the later

et ballivis prediftis, quod Walenfes illos ad nos non ducant ufqu.e Karliolum ante mandates (for 25

June);

1 See page 92, ^ See page 93.
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and direfting him diem Mercurii, in craftino Nativitatis fanfti Johannis Baptifte proximo fequentis :

to aft in conformity

with the latter.

' Vobis mandamus quod a partibus prediftis vos nullo modo elongetis, fet fitis cum

Walenfibus prediftis ad nos apud Karliolum die Mercurii fupradifto, vadia eifdem

Walenfibus, quoufque ibidem venerint, prout vobis per nos injunctum eft, perfol-

ventes. Tefte ut fupra.

To Richard dc Rex dilefto clerico fuo Ricardo de Wardingtoii falutem. Cum affigna-

Wardington, to the
ygj-j^j^^g diledros et fideles noftros Rogerum de Mortuo mari et Willelmum de la

fame eftea. °

Pole in partibus de Lanhudo, Mafkyn, Moghelan et la Pole, ad eligendum in

partibus prediftis Walenfes pedites etc. ut fupra : Vobis mandamus quod a

partibus prediiftis etc. ut fupra. Tefte ut fupra.

eq

[1298], May 28.

Precepts to certain Sheriffs to make Proclamation that

THE Forces proceeding to Scotland should be at

Roxburgh on June 23, at the latest.

Clofe Roll, 26 Ecliv. I., m. 10, dorfo.

De veniendo ufque Rex ^ vicecomiti Herefordie falutem. Precipimus tibi firmiter injungentes

Rokelburghe cum
q^q^j ftatim vifis litteris iftis, in fingulis civitatibus, burgis, villis mercatoriis, et

equis et armis. .... ..... . .

locis aliis infra ballivam tuam quibus melius videris expedire, publice proclamari

facias, quod illi omnes et finguli de eadem balliva tua, quos nuper rogari fecimus

quod eftent ad nos apud Eboracum in inftanti fefto Pentecoftes cum equis et armis

ad proficifcendum exinde nobifcum ad partes Scocie, ad maliciam Scotorum,

inimicorum et rebellium noftrorum, reprimendam, modis omnibus fint ad nos cum

equis et armis apud Rokeft)urghe in vigilia fandti Johannis Baptifte proximo futura

ad ultimum, ad proficifcendum nobifcum in forma predifta. Et hoc, ficut nos et

honorem noftrum, et commodum regni noftri diligunt, et ipfos et omnia que in

regno noftro tenent abfque dampno confervare voluerint, non omittant. Tefte

Rege apud Eboracum, xxviij die Maij.

' Printed in Stevcnfon's Documents, vol. II. p. 282 (there mifdatcd May 27) ; and in

P/irliamcntary Writs, vol. I. p. 316.

Summons to John de Ferlington, &c, 1

1

CoNsiMiLES littere diriguntur vicecomitibus fubfcriptis, videlicet: ^

Vicecomiti Kane. Vic. Rotel.

Vic. Suthampt. Vic. Glouc.

Vic. Somers. Vic. Bed. et Buk.

Vic. Line. Vic. Oxon. et Berk.

Vic. Wylts. Vic. Eflex. et Hertford.

Vic. Cantebr. Vic. Wygorn.

Vic. Devon. Vic. Norff. [et] Suff.

Vic. Surr. [et] Suflex. Vic. Salop, et Stafford.

Vic. Norhampt. Vic. Cornub.

[1298], May 28.

Summons to John de Ferlington to be at Roxburgh with

Horses and Arms on June 25, at the latest.

Clofe Roll, 26 Edw. I., m. 10, dorfo.

Rex^ diledho et fideli fuo Johanni de Ferlington falutem. (^uia^ jam fumus De veniendo ufque

r -r 1 r o • • i-
• r i ]• n "L Rokefburghe cum

HI proncifcendo verlus partes Seocie, in adjutonum ndelium noitrorum in partibus
^^^^^ g^ armis.

illis exiftencium, ad malieiam Scotorum, inimicorum et rebellium noftrorum, potenter

reprimendam : Vobis mandamus rogantes, in fide et dileceione quibus nobis

tenemini firmiter injungendo, quatinus cum equis et armis fitis ad nos apud

Rokefburghe in craftino Nativitatis fanfti Johannis Baptifte proxim.o future ad

ultimum, ubi tunc perfonaliter erimus, Domino coneedente, prompti et parati

exinde nobifcum profieifci, ad didtorum inimicorum et rebellium noftrorum

malieiam reprimendam, et ad ipfos juxta eorum demeritum expugnandos. Et hoc,

ficut nos et honorem noftrum et veftrum, et regni noftri tranquillitatem diligitis,

nullo modo omittatis. Tefte Rege apud Eboraeum, xxviij die Maij.

^ Printed in Parliamentary Writs, vol. I. p. 316.

^ See page 85 for a form of fummons almoft identical, dated March 30, and naming York at

the Feaft of Pcntecoft. It is printed in Rymer's Fadera, new edition, vol. I. p. 890; and in

Parliamentary Writs, vol. I. p. 310.

Falk. Q
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[1298], May 28.

Writs to Ralph de Montjoie and William of York, and to

THE Sheriff of Lancashire, etc.

Patent Roll, 26 Edw. I., m. 15.

De hominibus eli- Rex^ dileftis et fidelibus fuis Radulpho de Muntjoie etWillelmo de Eboraco
gendis in comitatu

falutem. Ouia ad partes Scocie, ad reprimendam maliciam et rebellionem Scotorum,
Lancaftne ad partes........
Scocie. inimicorum etc? jam ordinavimus dirigere greffus noftros ; ad quod negocium

The f 'd R 1 1 d
commodius et virilius faciendum hominibus peditibus ad arma potentibus

William arc ap- non modicum indigemus : Affignavimus vos ad eligendum de comitatu Lancaftrie

I 000 foot there
^'^1^ homines pedites de validioribus et potencioribus comitatus predi6ti, et ad illos

and to lead them ad nos ufque Rokefburghe ducendos ; Ita quod fint ibidem armis competentibus

Wcdnefdav the bene muniti die Mercurii in craftino Nativitatis fanfti Johannis Baptifte proximo

morrow of the Na- future ad ultiinum, parati ad proficifcendum exinde nobiscum ad vadia noftra contra
tivity of St. John . \
Baptift at the lateft. Scotos predidlos. Et ideo vobis mandamus, firm iter injungentes, quod de comitatu

predifto hujus[modi] homines ufque ad numerum predi(5tum eligatis, et eos ad diem

prediftum ufque di6lam villam de Rokefburghe ducatis, ficut prediiflum eft.

Mandavimus enim vicecomiti noftro comitatus predifti, quod vobis ad premiffa

facienda fit intendens, confulens et auxilians, prout ei fcire facietis ex parte noftra.

Richard de Haver- Affignavimus autem diledum clericum noftrum magiftrum Ricardum de Haveringe
ing to pay their ^j folvendum dittis hominibus vadia fua, quoufque ad nos ad diem et locum
wages.

venerint fupradidlos. In cujus etc. Tefte ut fupra (/. e. Rege apud Ebor., xxviij

die Maij).

fi J . .u n, -ff- Et mandatum eft vicecomiti Lancaftrie, et omnibus ballivis et fidelibus Regis
Order to the iherifi ' t)

of Lancadnrc, etc., de eodem comitatu, tam infra libertates quam extra, quod prefatis Radulpho et

Willelmo, vel eorum alteri, fint intendentes, refpondentes, confulentes et auxiliantes,

quociens opus fuerit, et prout iidem Radulphus et Willelmus, vel eorum [alter],

eis fcire facient, vel faciet, ex parte Regis. Et hoc, ficut Regem et honorem Regis

diligunt, et indignacionem Regis vitare voluerint, nullatenus omittant. Tefte ut

fupra.

1 Printed in Parliamentary Urits, vol. I. p, 315. ^ See page 89.

Appointment of the Earl of Dunbar^ &c. 1
1

5

[1298], May 28.

Appointment of Patrick Earl of Dunbar as Captain of the

Garrison of Berwick.

Patent Roll, 26 Edw. I., m. 15.

Rex ^ univerfis et fingulis in municione ville de Berewico commorantibus, De Patricio Comite

falutem. Sciatis quod conftituimus dileftum et fidelem noftrum Patricium f'
^m ", capi-

t- taneo m municione

Comitem de Dumbar capitaneum municionis noftre predifte, quamdiu nobis pla- de Bcrewyke.

cuerit. Et ideo vobis mandamus quod eidem Comiti, tanquam capitaneo noftro mu-